Протокол заседания комиссии по аттестации аспирантов
24 января 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии Коренев С.В.  заместитель директора, д.х.н.;
Члены комиссии  Дыбцев Д.Н.  заместитель директора, д.х.н.;
     Гущин А.Л.  гнс, д.х.н.;
     Булушева Л.Г.. гнс, д.х.н.
     Басова Т.В.  гнс, д.х.н.
Секретарь комиссии  Андриенко И.В. заведующий аспирантурой, к.х.н.

РАССМАТРИВАЛИ:
1. Отчёты Алексеева В.А., Бакаева И.В., Бровко А.О., Вавилова Г.Д., Варыгина А.Д.,

Журавлева Д.К., Крупович Е.С., Мартыненко П.А., Орлова Н.А., Ткаченко П.А., Федорова
А.А., Филипповой Е.А., Хижняка Е.А., Шенцевой И.А., Ереминой Е.А., Санженаковой
Е.А., Лагуновой В.И., Яковлева И.А., Бардиной Е.Э., Катаманина И., Коноховой А.Ю., За-
гузиной А.А., Кочелакова Д.В., Петуховой Д.Е., Протасевича А.Ю., Струкова Д. А., Ше-
ховцова Н.А., Ворфоломеевой А.А., Галиева Р.Р., Демьянова Я.В., Ивановой В.Н., Кашни-
ка И.В., Коньковой А.В., Макаренко А.М., Павлова Д.И., Петунина А.А., Савиной Ю.В.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Аттестовать следующих аспирантов:

Алексеев Виктор Александрович – «отлично»
Бакаев Иван Владимирович – «отлично»
Бровко Анастасия Олеговна – «отлично»
Вавилов Георгий Давидович – «отлично»
Варыгин Андрей Дмитриевич- «хорошо»
Журавлев Даниил Константинович – «отлично»
Крупович Елена Сергеевна – «отлично»
Мартыненко Павел Александрович – «отлично»
Орлов Никита Александрович – «отлично»
Ткаченко Павел Андреевич – «отлично»
Федоров Андрей Александрович – «отлично»
Филиппова Елизавета Александровна – «отлично»
Хижняк Евгений Александрович – «отлично»
Шенцева Ирина Александровна – «отлично»
Еремина Екатерина Андреевна – «отлично»
Санженакова Елизавета Андреевна – «отлично»
Лагунова Варвара Ивановна – «отлично»
Яковлев Иван Алексеевич – «отлично»
Бардина Елена Эдуардовна – «отлично»
Катаманин Иван – «отлично»
Конохова Анастасия Юрьевна – «отлично»
Загузина Алена Андреевна – «отлично»
Кочелаков Данил Валерьевич – «отлично»
Петухова Дарья Евгеньевна – «хорошо»
Протасевич Андрей Юрьевич – «хорошо»
Струков Дмитрий Анатольевич – «отлично»
Шеховцов Никита Александрович – «отлично»
Ворфоломеева Анна Андреевна – «отлично»
Галиев Руслан Ринатович – «отлично»
Демьянов Ян Владиславович – «отлично»
Дубских Вадим Андреевич «удовлетворительно»

Иванова Виктория Николаевна – «отлично»
Кашник Илья Владимирович – «отлично»
Конькова Анна Вадимовна – «удовлетворительно»
Макаренко Александр Михайлович – «отлично»
Павлов Дмитрий Игоревич – «отлично»
Петунин Антон Алексеевич – «отлично»
Савина Юлия Владимировна – «отлично»

2. Назначить стипендию на следующий семестр с 01.02.2024 по 31.07.2024
следующим аспирантам

Алексеев Виктор Александрович
Бакаев Иван Владимирович
Бровко Анастасия Олеговна
Вавилов Георгий Давидович
Варыгин Андрей Дмитриевич
Журавлев Даниил Константинович
Крупович Елена Сергеевна
Мартыненко Павел Александрович
Орлов Никита Александрович
Ткаченко Павел Андреевич
Федоров Андрей Александрович
Филиппова Елизавета Александровна
Хижняк Евгений Александрович
Шенцева Ирина Александровна
Еремина Екатерина Андреевна
Санженакова Елизавета Андреевна
Лагунова Варвара Ивановна
Яковлев Иван Алексеевич
Бардина Елена Эдуардовна
Катаманин Иван
Конохова Анастасия Юрьевна
Загузина Алена Андреевна
Кочелаков Данил Валерьевич
Петухова Дарья Евгеньевна
Протасевич Андрей Юрьевич
Струков Дмитрий Анатольевич
Шеховцов Никита Александрович
Ворфоломеева Анна Андреевна
Галиев Руслан Ринатович
Демьянов Ян Владиславович
Иванова Виктория Николаевна
Кашник Илья Владимирович
Макаренко Александр Михайлович
Павлов Дмитрий Игоревич
Петунин Антон Алексеевич
Савина Юлия Владимировна

3. Не назначать стипендию Дубских Вадиму Андреевичу и Коньковой Анне
Вадимовне с 01.02.2024 по результату промежуточной аттестации (кандидатский экзамен
по специальности сдан на «удовлетворительно»).